[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2016

	№
	2052-п

	О подготовке проектов изменений в правила землепользования и застройки муниципальных образований Сланцевского муниципального района Ленинградской области

В целях создания условий для устойчивого развития территорий муниципальных образований Сланцевского муниципального района Ленинградской области, обеспече​ния прав и законных интересов физических и юридических лиц, руководствуясь Градо​строительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе​дерации», областным законом от 07.07.2014 № 45-оз «О перераспределении полномо​чий в области градостроительной деятельности между органами государственной вла​сти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской обла​сти», письмом Комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области от 20.10.2016 № 074-5586/16-0-4 и в связи с необходимостью приведения правил земле​пользования и застройки в соответствие с законодательством о градостроительной дея​тельности, администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Подготовить проекты изменений в правила землепользования и застройки муни​ципальных образований Сланцевского муниципального района Ленинградской области:

Сланцевского городского поселения;

Выскатского сельского поселения;

Гостицкого сельского поселения;

Загривского сельского поселения;

Старопольского сельского поселения;

Черновского сельского поселения.

2. Предложения о внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципальных образований Сланцевского муниципального района Ленинградской  об​ласти могут быть представлены в администрацию Сланцевского муниципального райо​на  в срок   до 01 апреля 2017 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района  Лаврёнова А.В.

Глава администрации

муниципального  образования                                                                           И.Н. Федоров
ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"